（様式第４号）
地域密着型サービス外部評価機関変更届出書
令和　　年　　月　　日
　　宮崎県知事　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  法人名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者      　　　　　　　印
　地域密着型サービスの外部評価機関の内容に変更が生じましたので、地域密着型サービス外部評価機関選定要領第９条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
記
１　変更事項
２　変更内容
変更前：
変更後：
３　変更年月日　　令和　　年　　月　　日
４　変更理由
５　添付書類
　　※　変更の内容を確認できる関係書類を添付すること。
	担当：
TEL ：
FAX ：
e-mail：

0= 8 +  \* Arabic
1

1= 8 +  \* Arabic
9